
Pizza aus dem Holzofen 30 cm 34 cm 

Pizza Formidable 9,90 € 10,90 €
doppelte Pizza gefüllt mit Tomaten,  
Mozzarella, Champignons, Salami1,3,  
Paprika und Ei 

Pizza 4 Käsesorten 9,90 € 10,90 €
Tomaten, Gorgonzola, Schafskäse,  
Parmesan und Mozzarella 

Pizza Bolognese Supreme 9,30 € 10,30 €
Tomaten, Mozzarella,  
Hackfleischsauce, Schinken1,2,3  
und Champignons      

Pizza Frutti di Mare 9,60 € 10,60 €
Tomaten, Mozzarella,  
Meeresfrüchte, Knoblauchöl  
und frische Petersilie               

Pizza Hawaii 7,90 € 8,90 €
Tomaten, Mozzarella, Ananas3 
und Schinken1,2,3

Pizza Pazza 10,20 € 11,20 €
Tomaten, Mozzarella, Schinken1,2,3,  
Salami1,3, Speck1,3, Mais 
und Spiegelei

Pizza Rusticana 9,50 € 10,50 €
Tomaten, Mozzarella,  
Rindersalami1,3, Hähnchenfleisch  
und Champignons 

Pizza Romana 7,90 € 8,90 €
Tomaten, Mozzarella,  
Speck1,3 und Oliven4                                                                                  

Pizza Forzza 8,40 € 9,40 €
Tomaten, Mozzarella, Spinat,  
Schinken1,2,3 und Spiegelei

Pizza aus dem Holzofen 30 cm 34 cm 

Bruschetta  8,60 € 9,60 €
Frische Tomaten, Zwiebeln,  
Knoblauch, Mozzarella, Basilikum                                                      

Pizza Margherita 6,90 € 7,90 €
Tomaten und Mozzarella                                                                          

Pizza Salami 7,50 € 8,50 €
Tomaten, Mozzarella, Salami1,3 

Pizza Mamma Mia 8,20 € 9,20 €
Tomaten, Mozzarella, Salami1,3 
und Schinken1,2,3                                            

Pizza Calzone 8,60 € 9,60 €
gefüllt mit Tomaten, Mozzarella,  
Salami1,3, Schinken1,2,3 und Pilzen    

Pizza Bismark 8,40 € 9,40 €
Tomaten, Mozzarella, Schinken1,2,3,  
Champignons und Ei

Pizza Tonno 8,60 € 9,60 €
Tomaten, Mozzarella, Oliven4,  
Zwiebeln, Kapern3, Thunfisch                                                                                          

Pizza Prosciutto e Funghi 7,90 € 8,90 €
Tomaten, Mozzarella,  
Champignons und Schinken1,2,3                                

Pizza Capricciosa 8,40 € 9,40 €
Tomaten, Mozzarella,  
Champignons, Artischocken3  
und Schinken1,2,3              

Pizza Mafia 7,90 € 8,90 €
Tomaten, Mozzarella, Salami1,3,  
Zwiebeln, und scharfe Peperoni

Pizza Diavolo 9,40 € 10,40 €
Tomaten, Mozzarella,  
Schinken1,2,3, Champignons,  
Paprika, Zwiebeln, Peperoni

Deine Wunschpizza 30 cm 34 cm 

Margherita 6,90 € 7,90 €                                 
Tomaten, Mozzarella zuzüglich  
Deiner Auswahl:

Ananas3, Basilikum, Brokkoli,  0,60 € 0,80 € 
Champignons, Crème fraiche, Ei, Erbsen,  
Kapern3, Knoblauchöl, Mais, Peperoni3,  
Spinat, Tomatenscheiben, Zwiebeln 

Bolognese, Oliven4, Paprika, Spiegelei 0,80 € 1,00 €

Artischocken3, Gorgonzola, Mozzarella, 1,00 € 1,20 € 
Parmesan, Rindersalami1,3, Salami1,3,  
Schafskäse, Speck1,3, Schinken1,2,3 

Garnelen, Hähnchenfleisch, Lachs,   1,40 € 1,70 € 
Meeresfrüchte, Peperoniwurst1,3,  
Sardellen, Thunfisch 

Fleischgerichte
 
Fleischsorte nach Wahl:
Paniertes Schweine-, Putenschnitzel   
oder knuspriges Hähnchenfilet 

Schnitzel „Wiener Art“   9,90 €
mit Pommes und Salat                                        

Jägerschnitzel 11,90 €
mit Champignon-Rahmsauce,  
Pommes oder Reis und Salat

Hawaii-Schnitzel 11,90 €
mit Ananas, Schinken  
und Käse überbacken  
Reis oder Pommes und Salat                                                                                        

Rahmschnitzel 11,90 €
mit Paprika-Rahmsauce,  
Pommes oder Reis und Salat                                                                                                

Pfefferschnitzel 11,90 €
mit grüner Pfeffer-Sahnesauce,  
Pommes oder Reis und Salat

Desserts
Gemischtes Eis mit Sahne 4,90 €                                                                                               

Vanilleeis mit heißem Himbeeren  5,90 €

Pizza aus dem Holzofen 30 cm 34 cm 

Spaghetti Pizza 10,90 € 11,90 €
Tomaten, Mozzarella  
Rindersalami1,3, Speck 1,3, Brokkoli, 
Knoblauchöl, Paprika und Spaghetti

Pizza Americana 8,50 € 9,50 €
Tomaten, Mozzarella,  
Peperoniwurst1,3 und Oliven4   

Pizza Dracula 9,90 € 10,90 €
Tomaten, Mozzarella, Peperoniwurst1,3,  
Zwiebeln, Gorgonzola und Sardellen

Pizza B.B.Q.-Chicken 9,90 € 10,90 €
Tomaten, Mozzarella, Hähnchen,  
Peperoniwurst1,3, Zwiebeln, Paprika 
und Barbecue-Sauce

Pizza Napolitana 9,90 € 10,90 €
Tomaten, Mozzarella, Garnelen, Spinat,  
Knoblauch, Oliven und Kapern3

Pizza Quattro Stagioni 9,90 € 10,90 €
Tomaten, Mozzarella, Peperoniwurst1,3,  
Schinken1,2,3, Pilze und Paprika

Pizza Olivia 9,50 € 10,50 €
Tomaten, Mozzarella, Hähnchen,  
Rindersalami1,3, Oliven4 und Knoblauch

Pizza Speziale 11,50 € 12,50 €
Schinken1,2,3, Peperoniwurst1,3, Oliven4,  

Knoblauchöl, Paprika, Barbecue-Sauce,  
Eisbergsalat, Creme Fraiche 

Pizza Salmone 10,20 € 11,20 €
Crème fraìche, Mozzarella, Spinat, 
geräucherter Lachs, Knoblauch

Flammkuchen 8,40 € 9,40 €
Crème fraìche, Speck1,3 und Zwiebeln

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161 

162

163

164

165

166

167

168

169

180

181

182

183

184

185

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

192
193

1 Flasche GRATIS bei Lieferung!
Ab einem Bestellwert von 35,- €  
erhalten Sie eine Flasche  
Erfischungsgetränk (1,0l) gratis!

Mobil: 0 152  29 57 29 79

Wir liefern!

Wir liefern!

Hinweise 
- Diese Preise sind gültig ab 1. Juni 2019.
- Alle Preise inkl. MwSt. ohne Gewähr .
- Keine Preisminderung bei Zutatenänderung.
- Annahmeschluss für Bestellungen:  
  30 Minuten vor Geschäftsschluss

Allergene
Bei einer bestehenden Unverträglich-
keit informieren Sie uns bitte bei Ihrer 
Bestellung. Unsere Produkte können 
folgende Allergene enthalten:

Glutenhaltiges Getreide
(Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, 
Kamut oder Hybridstämme davon), 
Krebstiere, Eier, Fisch, Erdnüsse, Soja, 
Sellerie, Senf, Sesamsamen, Lupine,
Milch und Milchprodukte
(einschl. Laktose),

Schalenfrüchte
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew, 
Pekanuss, Paranuss, Pistazie,  
Macadamianuss und Queenslandnuss), 
Schwefeldioxid und Sulfite,
(Konzentration von mehr als 
10 mg/kg oder 10 mg/l)

Erläuterungen
1 Konservierungsmittel 
2 Phosphat 
3 Antioxidationsmittel 
4 geschwärzt 
5 Farbstoff 
6 Koffeinhaltig

Telefon: 0 72 53  40 777 97

©
 Ja

g_
cz

 - 
Fo

to
lia

.c
om

 

©
 e

xc
lu

siv
e-

de
sig

n-
Fo

to
lia

.c
om

   
   

   
 ©

 H
ap

py
 A

rt
 - 

Fo
to

lia
.c

om



Antipasti | Vorspeisen
Hausgemachtes Pizzabrot 3,80 €
mit Tomatensoße oder Knoblauchöl

Caprese 6,90 €
Tomaten, Mozzarella, Basilikum, Olivenöl 
und Balsamico

Tricolore 7,90 €
Tomaten, Mozzarella, Avocado, Basilikum,  
Olivenöl und Balsamico    

Bruschetta Napolitana 7,40 €
Hausgemachtes Brot, frische Tomaten, Zwiebeln,  
Basilikum, Knoblauch mit Mozzarella überbacken

Insalata | Salate
Beilagen Salat 3,90 €
Eisbergsalat, Tomaten, Gurken und Zwiebeln

Linea Salat  6,80 €
Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Oliven4,  
Parmesan und Zwiebeln                            

Italienischer Salat 7,50 €
Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Käse,  
Schinken1,2,3, Ei und Zwiebeln

Griechischer Salat 7,90 €
Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln,  
Paprika, Oliven4 und Schafskäse

Nizza Salat 7,90 €
Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Oliven4,  
Zwiebeln, Artischocken, Ei und Thunfisch

Balance Salat 7,90 €
Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Käse, Schinken1,2,3,  
Oliven4, Artischocken3 und Zwiebeln

Salat mit Lachs 9,90 €
Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Paprika, Kapern3,  
Oliven4, Ei und geräucherter Lachs

Cäsar-Salat 9,90 €
Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Mais, Croutons,  
Hähnchenfleisch, Sardellen und Parmesan

Suppen | Zuppa
Tomatensuppe 8,50 €
mit Pinienkernen, Sahne, Parmesan  
und hausgemachtem Brot

Fleischgefüllte Tortellini Suppe  8,70 € 
mit Parmesan, Petersilie  
und hausgemachtem Brot 

Primi Piati | Pasta
Spaghetti aglio e olio 7,50 €
mit Knoblauch, Parmesan  
und Petersilie in Olivenöl                                                

Spaghetti alla Bolognese 7,90 €
mit Hackfleisch, Parmesan  
und Petersilie in Tomatensauce

Spaghetti Pollo Picante 8,90 €
mit Hähnchenfleisch, Paprika, Zwiebeln,  
Knoblauch, Peperoni, Parmesan  
und Petersilie in Tomatensauce

Spaghetti Marinara 9,30 €
mit Meeresfrüchte, Kapern3, Knoblauch  
und Petersilie in Tomatensauce     

Spaghetti Tonno 8,50 €
mit Thunfisch, Zwiebeln, Oliven4, Kapern3,  
Knoblauch, Parmesan und Petersilie  
in Tomatensauce

Öffnungszeiten und Lieferzeiten
Montag Ruhetag
Dienstag bis Donnerstag 16:00 bis 23:00 Uhr
Freitag und Samstag 16:00 bis 24:00 Uhr
Sonn- und Feiertage 14:00 bis 23:00 Uhr

Mindestbestellwert für Lieferungen
10 €  Langenbrücken
15 €  Mingolsheim, Kronau, 
17 € Östringen
19 € Stettfeld, Ubstadt, Weiher, Zeutern
23 €  Malsch, Rot, 
25 €  St. Leon, Malschenberg
30 €  Kirrlach, Odenheim, Rauenberg, Waghäusel
35 €  Rettigheim, Forst, Hambrücken, Mühlhausen,  
 Unteröwisheim

Primi Piati | Pasta
Spaghetti alla Carbonara 8,50 €
mit Speck1,3, Parmesan, Ei  
und Petersilie in Sahnesauce

Spaghetti Gamberoni 9,50 €
mit Spinat, Knoblauch, Garnelen,  
und Petersilie in Sahnesauce     

Penne alla Bolognese 7,90 €
mit Hackfleisch, Parmesan  
und Petersilie in Tomatensauce

Penne al Arrabbiata 7,80 €
mit Peperoni3, Knoblauch, Parmesan  
und Petersilie in Tomatensauce

Penne alla Casa 8,50 €
mit Schinken1,2,3, Erbsen und Pilze  
in Tomatensauce (pikant )

Penne al Salmone 9,50 €
mit Lachs, Brokkoli, Knoblauch  
und Petersilie in Sahnesauce

Gnocchi Gorgonzola 8,60 €
mit Gorgonzola, Parmesan  
und Petersilie in Sahnesauce                                        

Gnocchi Sorrentina  8,50 €
mit Mozzarella, Parmesan  
und Petersilie in Tomatensauce

Tortellini alla Panna 8,50 €
mit Schinken1,2,3, Parmesan und Petersilie 
in Sahnesauce

Tortellini Quattro Formaggi 8,90 €
mit Gorgonzola, Mozzarella, Schafskäse 
und Parmesan´in Sahnesauce       

Lasagne aus dem Ofen 9,50 €
Bolognese, Bèchamel  
mit Mozzarella überbacken

Risotti | Reis
Risotto Primavera 9,50 €
mit Hähnchenfleisch, Champignons, Spinat 
und Parmesan in Sahnesauce

Risotto Frutti di Mare 9,50 €
mit Meeresfrüchte, Knoblauch, Oliven4  
in Tomatensauce    

Erfrischungsgetränke
Coca-Cola3,5,6 , Cola Light3,5,6,  3,50 €  
Fanta3,5, Sprite3  
1,0 l

Bier
Eichbaum Pils 2,70 €
0,3 l (auch alkolholfrei verfügbar)

Eichbaum Pils 3,30 €
0,5 l

Eichbaum Export 3,30 €
0,5 l

Paulaner Hefeweizen 3,30 €
0,5 l

Wein und Sekt
Riesling 10,90 €
trocken, 0,75 l

Schwarzriesling 10,90 €
trocken, 0,75 l

Trollinger Rose 9,90 €
süß, 0,7 l

Schwarze Mädchentraube 8,90 €
süß, 0,75 l

Lambrusco 7,50 €
0,75 l

Primitivo 13,90 €
trocken, 0,75 l

Hinweis
für Alkoholabgabe besteht Ausweispflicht
Abholung/Lieferung inklusive Pfand

Lieblingsdressing nach Wahl
Kräuterdressing, Joghurt, Italia oder Knoblauch
Extraportion Dressing: 1,- €

104

105

106

107

111

112

113

114

115

116

117

118

121

122

147

148

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

Wir liefern!

Telefon: 0 72 53  40 777 97

Tel: 0 72 53  40 777 97

Wir liefern!

Wir liefern!

©
 B

re
nt

 H
of

ac
ke

r -
 F

ot
ol

ia
.c

om

©
 e

xc
lu

siv
e-

de
sig

n 
- F

ot
ol

ia
.c

om

©
 Ja

g_
cz

 - 
Fo

to
lia

.c
om

  |
  ©

 H
ap

py
 A

rt
 - 

Fo
to

lia
.c

om

Familie Kessler 
Untere Wiesen 3 
76669 Bad Schönborn
Besuchen Sie uns 
auf Facebook!


