	Pizza aus dem Holzofen	30 cm	34 cm		Pizza aus dem Holzofen	30 cm
150	Bruschetta Frische Tomaten, Zwiebeln, Knoblauch, Mozzarella, Basilikum	8,60€	9,60€	161	Pizza Formidable doppelte Pizza gefüllt mit Tomaten, Mozzarella, Champignons, Salami ^{1,3} ,	9,90€
151	Pizza Margherita Tomaten und Mozzarella	6,90€	7,90 €	162	Paprika und Ei Pizza 4 Käsesorten	9,90 €
152	Pizza Salami Tomaten, Mozzarella, Salami ^{1,3}	7,50€	8,50€		Tomaten, Gorgonzola, Schafskäse, Parmesan und Mozzarella	
153	Pizza Mamma Mia Tomaten, Mozzarella, Salami ^{1,3} und Schinken ^{1,2,3}	8,20€	9,20€	163	Pizza Bolognese Supreme Tomaten, Mozzarella, Hackfleischsauce, Schinken ^{1,2,3} und Champignons	9,30€
154	Pizza Calzone gefüllt mit Tomaten, Mozzarella, Salami ^{1,3} , Schinken ^{1,2,3} und Pilzen	8,60€	9,60 €	164	Pizza Frutti di Mare Tomaten, Mozzarella, Meeresfrüchte, Knoblauchöl	9,60 €
155	Pizza Bismark Tomaten, Mozzarella, Schinken ^{1,2,3} , Champignons und Ei	8,40 €	9,40 €	165	und frische Petersilie Pizza Hawaii Tomaten, Mozzarella, Ananas³	7,90 €
156	Pizza Tonno	8,60€	9,60€		und Schinken ^{1,2,3}	
	Tomaten, Mozzarella, Oliven ⁴ , Zwiebeln, Kapern ³ , Thunfisch			166	Pizza Pazza Tomaten, Mozzarella, Schinken ^{1,2,3} ,	10,20 €
157	Pizza Prosciutto e Funghi Tomaten, Mozzarella,	7,90 €	8,90 €		Salami ^{1,3} , Speck ^{1,3} , Mais und Spiegelei	
158	Champignons und Schinken ^{1,2,3} Pizza Capricciosa Tomaten, Mozzarella, Champignons, Artischocken ³	8,40 €	9,40 €	167	Pizza Rusticana Tomaten, Mozzarella, Rindersalami ^{1,3} , Hähnchenfleisch und Champignons	9,50€
	und Schinken ^{1,2,3}			168	Pizza Romana	7,90€
159	Pizza Mafia Tomaten, Mozzarella, Salami ^{1,3} ,	7,90€	8,90 €		Tomaten, Mozzarella, Speck ^{1,3} und Oliven ⁴	
	Zwiebeln, und scharfe Peperoni			169	Pizza Forzza Tomaton Mozzarolla Spinat	8,40 €
160	Pizza Diavolo	9,40€	10,40 €		Tomaten, Mozzarella, Spinat,	



Schalenfrüchte (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon), Pekanuss, Paranuss, Pistazie, Krebstiere, Eier, Fisch, Erdnüsse, Soja, Schwefeldioxid und Sulfite, Sellerie, Senf, Sesamsamen, Lupine, (Konzentration von mehr als

Tomaten, Mozzarella, Schinken^{1,2,3}, Champignons,

Allergene

Paprika, Zwiebeln, Peperoni

Bei einer bestehenden Unverträglich-

keit informieren Sie uns bitte bei Ihrer Bestellung. Unsere Produkte können

folgende Allergene enthalten:

Glutenhaltiges Getreide

Milch und Milchprodukte

(einschl. Laktose),

(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew, Macadamianuss und Queenslandnuss), 10 mg/kg oder 10 mg/l)

	Pizza aus dem Holzofen	30 cm	34 cm		Pizza aus dem Holzofen	30 cm	34 cm
161	Pizza Formidable doppelte Pizza gefüllt mit Tomaten, Mozzarella, Champignons, Salami ^{1,3} , Paprika und Ei	9,90€	10,90 €	170	Spaghetti Pizza Tomaten, Mozzarella Rindersalami ^{1,3} , Speck ^{1,3} , Brokkoli, Knoblauchöl, Paprika und Spaghetti	10,90€	11,90€
162	Pizza 4 Käsesorten Tomaten, Gorgonzola, Schafskäse, Parmesan und Mozzarella	9,90€	10,90 €	171	Pizza Americana Tomaten, Mozzarella, Peperoniwurst ^{1,3} und Oliven ⁴	8,50€	9,50€
163	Pizza Bolognese Supreme Tomaten, Mozzarella, Hackfleischsauce, Schinken ^{1,2,3}	9,30€	10,30 €	172	Pizza Dracula Tomaten, Mozzarella, Peperoniwurst ^{1,3} , Zwiebeln, Gorgonzola und Sardellen	9,90€	10,90€
164	und Champignons Pizza Frutti di Mare Tomaten, Mozzarella, Meeresfrüchte, Knoblauchöl	9,60 €	10,60 €	173	Pizza B.B.QChicken Tomaten, Mozzarella, Hähnchen, Peperoniwurst ^{1,3} , Zwiebeln, Paprika und Barbecue-Sauce	9,90€	10,90 €
165	und frische Petersilie Pizza Hawaii Tomaten, Mozzarella, Ananas³	7,90 €	8,90 €	174	Pizza Napolitana Tomaten, Mozzarella, Garnelen, Spinat, Knoblauch, Oliven und Kapern ³	9,90€	10,90€
166	und Schinken ^{1,2,3} Pizza Pazza Tomaten, Mozzarella, Schinken ^{1,2,3} ,	10,20€	11,20€	175	Pizza Quattro Stagioni Tomaten, Mozzarella, Peperoniwurst ^{1,3} , Schinken ^{1,2,3} , Pilze und Paprika	9,90€	10,90€
	Salami ^{1,3} , Speck ^{1,3} , Mais und Spiegelei			176	Pizza Olivia Tomaten, Mozzarella, Hähnchen,	9,50€	10,50€
167	Pizza Rusticana Tomaten, Mozzarella, Rindersalami ^{1,3} , Hähnchenfleisch und Champignons	9,50€	10,50 €	177	Rindersalami ^{1,3} , Oliven ⁴ und Knoblauch Pizza Speziale Schinken ^{1,2,3} , Peperoniwurst ^{1,3} , Oliven ⁴ , Knoblauchöl, Paprika, Barbecue-Sauce,	11,50€	12,50€
168	Pizza Romana Tomaten, Mozzarella, Speck ^{1,3} und Oliven ⁴	7,90 €	8,90 €	178	Eisbergsalat, Creme Fraiche Pizza Salmone	10,20€	11,20€
169	Pizza Forzza	8,40 €	9,40 €		Crème fraiche, Mozzarella, Spinat, geräucherter Lachs, Knoblauch		
	Tomaten, Mozzarella, Spinat, Schinken ^{1,2,3} und Spiegelei			179	Flammkuchen Crème fraiche, Speck ^{1,3} und Zwiebeln	8,40 €	9,40€



	Deine Wunschpizza	30 cm	34 cm
.80	Margherita Tomaten, Mozzarella zuzüglich Deiner Auswahl:	6,90€	7,90€
	Ananas ³ , Basilikum, Brokkoli, Champignons, Crème fraiche, Ei, Erbsen, Kapern ³ , Knoblauchöl, Mais, Peperoni ³ , Spinat, Tomatenscheiben, Zwiebeln	0,60€	0,80€
	Bolognese, Oliven⁴, Paprika, Spiegelei	0,80€	1,00€
	Artischocken³, Gorgonzola, Mozzarella, Parmesan, Rindersalami¹,³, Salami¹,³, Schafskäse, Speck¹,³, Schinken¹,²,³	1,00€	1,20€
	Garnelen, Hähnchenfleisch, Lachs, Meeresfrüchte, Peperoniwurst ^{1,3} , Sardellen, Thunfisch	1,40€	1,70€

Fleischgerichte

Fleischsorte nach Wahl: Paniertes Schweine-, Putenschnitzel oder knuspriges Hähnchenfilet

181	Schnitzel "Wiener Art" mit Pommes und Salat	9,90€
182	Jägerschnitzel mit Champignon-Rahmsauce, Pommes oder Reis und Salat	11,90€

Wir liefern!

11,90€

11,90€

183	Hawaii-Schnitzel
	mit Ananas, Schinken
	und Käse überbacken
	Reis oder Pommes und Salat

Rahmschnitzel	
mit Paprika-Rahmsauce,	
Pommes oder Reis und Salat	

185 Pfefferschnitzel 11,90€ mit grüner Pfeffer-Sahnesauce, Pommes oder Reis und Salat

Desserts

184

92	Gemischtes Eis mit Sahne	4,90 €
93	Vanilleeis mit heißem Himbeeren	5,90€



FORMIDABLE

PIZZA · PASTA · SALATE





1 Flasche GRATIS bei Lieferung!

Ab einem Bestellwert von 35,- € erhalten Sie eine Flasche Erfischungsgetränk (1,0l) gratis!

- Erläuterungen 1 Konservierungsmittel
- 2 Phosphat

5 Farbstoff

6 Koffeinhaltig

- 3 Antioxidationsmittel 4 geschwärzt

Hinweise

- Alle Preise inkl. MwSt. ohne Gewähr - Keine Preisminderung bei Zutatenänderung. - Annahmeschluss für Bestellungen:

- Diese Preise sind gültig ab 1. Juni 2019.

30 Minuten vor Geschäftsschluss

Antipasti | Vorspeisen

104	Hausgemachtes Pizzabrot mit Tomatensoße oder Knoblauchöl	3,80 €
105	Caprese Tomaten, Mozzarella, Basilikum, Olivenöl und Balsamico	6,90 €
106	Tricolore Tomaten, Mozzarella, Avocado, Basilikum, Olivenöl und Balsamico	7,90 €
107	Bruschetta Napolitana Hausgemachtes Brot, frische Tomaten, Zwiebeln, Basilikum, Knoblauch mit Mozzarella überbacken	7,40 €

Insalata | Salate

111	Beilagen Salat Eisbergsalat, Tomaten, Gurken und Zwiebeln	3,90€
112	Linea Salat Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Oliven ⁴ , Parmesan und Zwiebeln	6,80€
113	Italienischer Salat Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Käse, Schinken ^{1,2,3} , Ei und Zwiebeln	7,50€
114	Griechischer Salat Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln, Paprika, Oliven⁴ und Schafskäse	7,90€
115	Nizza Salat Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Oliven ⁴ , Zwiebeln, Artischocken, Ei und Thunfisch	7,90€
116	Balance Salat	7,90€

118 Cäsar-Salat Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Mais, Croutons, Hähnchenfleisch, Sardellen und Parmesan

Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Käse, Schinken^{1,2,3},

Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Paprika, Kapern³,

Oliven⁴, Artischocken³ und Zwiebeln

Oliven⁴, Ei und geräucherter Lachs

117 Salat mit Lachs

Lieblingsdressing nach Wahl Kräuterdressing, Joghurt, Italia oder Knoblauch Extraportion Dressing: 1,- €



9,90€

9,90€

3 80 £



Wir liefern!

8,50€

8,70€

9,30€

8,50€

Suppen | Zuppa

mit Parmesan, Petersilie

und hausgemachtem Brot

121	Tomatensuppe
	mit Pinienkernen, Sahne, Parmesan
	und hausgemachtem Brot
122	Fleischgefüllte Tortellini Suppe

Primi Piati | Pasta

31	Spaghetti aglio e olio mit Knoblauch, Parmesan und Petersilie in Olivenöl	7,50€
32	Spaghetti alla Bolognese mit Hackfleisch, Parmesan und Petersilie in Tomatensauce	7,90€
33	Spaghetti Pollo Picante	8,90€

133	Spaghetti Pollo Picante
	mit Hähnchenfleisch, Paprika, Zwiebeln,
	Knoblauch, Peperoni, Parmesan
	und Petersilie in Tomatensauce

134	Spaghetti Marinara
	mit Meeresfrüchte, Kapern ³ , Knoblauch
	und Petersilie in Tomatensauce

Spaghetti Tonno
mit Thunfisch, Zwiebeln, Oliven ⁴ , Kapern ³ ,
Knoblauch, Parmesan und Petersilie
in Tomatensauce

Primi Piati | Pasta

141 Penne al Salmone

142 Gnocchi Gorgonzola

143 Gnocchi Sorrentina

144 Tortellini alla Panna

in Sahnesauce

mit Lachs, Brokkoli, Knoblauch und Petersilie in Sahnesauce

mit Gorgonzola, Parmesan

mit Mozzarella, Parmesan und Petersilie in Tomatensauce

145 Tortellini Quattro Formaggi

und Parmesan'in Sahnesauce

146 Lasagne aus dem Ofen

Bolognese, Bèchamel

Risotti | Reis

148 Risotto Frutti di Mare

in Tomatensauce

147 Risotto Primavera

mit Mozzarella überbacken

und Parmesan in Sahnesauce

mit Schinken^{1,2,3}, Parmesan und Petersilie

mit Gorgonzola, Mozzarella, Schafskäse

mit Hähnchenfleisch, Champignons, Spinat

mit Meeresfrüchte, Knoblauch, Oliven⁴

und Petersilie in Sahnesauce

136 Spaghetti alla Carbonara mit Speck ^{1,3} , Parmesan, Ei und Petersilie in Sahnesauce	8,50 €	Coca-Cola ^{3,5,6} , Cola Light ^{3,5,6} , Fanta ^{3,5} , Sprite ³	3,50€
137 Spaghetti Gamberoni mit Spinat, Knoblauch, Garnelen, und Petersilie in Sahnesauce	9,50 €	Bier	
138 Penne alla Bolognese mit Hackfleisch, Parmesan	7,90 €	Eichbaum Pils 0,3 I (auch alkolholfrei verfügbar)	2,70 €
und Petersilie in Tomatensauce		Eichbaum Pils	3,30 €
139 Penne al Arrabbiata	7,80 €	0,5	
mit Peperoni ³ , Knoblauch, Parmesan und Petersilie in Tomatensauce		Eichbaum Export 0,51	3,30 €
140 Penne alla Casa mit Schinken ^{1,2,3} , Erbsen und Pilze in Tomatensauce (pikant)	8,50 €	Paulaner Hefeweizen 0,5 I	3,30€

9,50€

8,60€

8,50€

8,50€

8,90€

9,50€

9,50€

9,50€

Wein und Sekt

Hinweis

für Alkoholabgabe besteht Ausweispflicht

Abholung/Lieferung inklusive Pfand

Erfrischungsgetränke

Riesling trocken, 0,75 l	10,90€
Schwarzriesling trocken, 0,75 l	10,90€
Trollinger Rose süß, 0,7 I	9,90€
Schwarze Mädchentraube süß, 0,75 I	8,90€
Lambrusco 0,75 I	7,50 €
Primitivo trocken, 0,75 l	13,90€





Öffnungszeiten und Lieferzeiten

Montag	Ruhetag
Dienstag bis Donnerstag	16:00 bis 23:00 Uhr
Freitag und Samstag	16:00 bis 24:00 Uhr
Sonn- und Feiertage	14:00 bis 23:00 Uhr

Mindestbestellwert für Lieferungen

10€	Langenbrücken
15€	Mingolsheim, Kronau,
17€	Östringen

Stettfeld, Ubstadt, Weiher, Zeutern

23 € Malsch, Rot,

St. Leon, Malschenberg

Kirrlach, Odenheim, Rauenberg, Waghäusel

Rettigheim, Forst, Hambrücken, Mühlhausen, Unteröwisheim

Familie Kessler Untere Wiesen 3 76669 Bad Schönborn Besuchen Sie uns auf Facebook!

